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 سالن تئاتر مزایده فراخوان شرایط شرکت در

 تکمیل فرم شرکت در مزایده -1

 ص کافی و توانایی مالی در زمینه موضوع قراردادصبرخورداری از تجربه و تخ -2

)شرکت اساسنامه، آگهی ات دولتی قبلی و ارائه مدارک شناسایی سکار و رضایتنامه از ادارات و موس ارائه گواهی حسن انجام -3

 در روزنامه رسمی، آگهی آخرین تغییرات، برگ تایید صلاحیت از مراجع ذیربط( تاسیس شرکت

 بازدید از محل مورد اجاره الزامی است -4

و محوطهه ههای  ن هها را دقیقهار مهورد       ، لوازم منصوبهمتقاضی موظف است قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، ساختمان های موضوع قرارداد

شود متقاضی ط عمومی و خصوصی قرارداد اطلاع حاصل نماید. چنانچه بعد از انعقاد پیمان مشخص بازدید و بررسی قرار دهد و از شرای

اداری  تبدون بازدید از محل کار مبادرت به امضاء قرارداد و ارائه پیشنهاد قیمت نموده کارفرما مختار اسهت بهدون ههیو هونهه فشهری ا     

 جود()پیشنهاد قیمت براساس شرایط موقرارداد را فسخ نماید. 

 ساله و از تاریخ انعقاد قراداد محاسبه خواهد. سهمدت قرارداد  -5

 کلیه تائید صلاحیت ها از مراجع ذیربط می بایستی ارائه گردد. شرایط عمومی : -6

 *التزام و اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران و قانون اساسی و فابعیت ایران

 ی فوسط موجر* عدم سوء پیشینه کی ری موثر و فایید صلاحیت فرد

 رسمی دارای مجوز از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی* داشتن صلاحیت فنی و فخصصی، داشتن سوابق 

 سال سن برای اشخاص حقیقی 52داشتن حداقل * 

 اشخاص حقیقی* داشتن مدرک فحصیلی حداقل دیپلم برای 

 * دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت  

 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامیاز  قرارداد * اخذ پروانه فعالیت به مدت

 * مستاجر مکلف به ح ظ کاربری مکان مورد اجاره می باشد.

در پایان هرسال با فنظیم متمم قهرارداد  که همه ساله  ریال می باشد 45404440444مبلغ *قیمت پایه کارشناسی دادهستری ماهیانه 

. ضهمنار هزینهه   ت بهه قیمهت ههذاری  ن سهال فعهدیل خواههد شهد       نسهب نرخ اجاره طبق نظر کارشناسان رسمی دادهسهتری  

 کارشناسان دادهستری به عهده مستاجر می باشد.

* برنده مکلف است حداکثر ظرف مدت یک ه ته از فاریخ انعقاد قرارداد موضوع قهرارداد را در فمهامی سهاعات و مهدت اجهاره در برابهر       

 ه و بیمه نامه را فحویل موجر نماید.حوادث غیر مترقبه نزد موسسات بیمه هر بیمه نمود

* ح ظ شئونات اسلامی و رعایت موازین شرعی در زمان بهره برداری جزء وظایف مستاجر محسوب می هردد و هرهونه فخلف و فخطی 

نظامهات  حسب هزارش ناظر و بازرسین یا سایر مراجع قانونی قابل پیگیری می باشد. بدیهی است کلیه پرسنل مستاجر مکلف به رعایت 

 و مقررات جاری موجر از لحاظ فنی و اخلاقی می باشد.

* برنده اقرار می نماید در زمان انعقاد قرارداد مشمول قانون منع مداخله وزراء نمایندهان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتهی  

ماد اشخاصی که در دستگاه مربوطهه  بلافصل و عروس و دا شوهر و اولادکه مقرر می دارد انعقاد قرارداد با پدر، مادر، برادر، خواهر، زن یا 

سمت وزارت یا معاونت یا مدیریت دارند ممنوع است نمی باشد و فعهد نموده که فا پایهان اجهرای قهرارداد بهه ههیو عنهوان از عنهاوین        

جر مشمول قانون مزبور بوده است اشخاص در قانون فوق الذکر را در موضوع قرارداد سهیم و ذین ع نکند. در صورفیکه محرز شود، مستا

قرارداد را فسخ و فضمین حسن اجرای فعهدات او را ضبط و کلیه خسارات وارده را دارد یا برخلاف فعهدات فوق رفتار نماید کارفرما حق 

 مشخص و از مطالبات مستاجر و یا از سایر دارائی او استی ا نماید.

ررات مربوط به کار و بیمه فامین اجتمهاعی و بیمهه حهوادث و ح اظهت فنهی و بهداشهتی و       * برنده اقرار می نماید از کلیه قوانین و مق

مطلع بوده و متعهد است همه  ن ها رادر مورد کارکنان فحت اختیهار خهود و   و مالیات فکلی ی موجر  بوط به مالیاترهمچنین قوانین م

 لیت عدم اجرای قوانین و مقررات فوق به عهده برنده است.مکان مورد اجاره رعایت نماید. بدیهی است هزینه های مربوطه و مسئو
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               ، امهوال * انعقاد قرارداد با اشهخاص حقیقهی و حقهوقی کهه دارای سهوء سهابقه در اجهاره دوره ههای قبهل، از نظهر ح اظهت و نگههداری             

هذشت سه ماه علاوه بر فسخ یکطرفه قهرارداد باعه    پرداخت های اجاره و ... می باشد ممنوع است و نیز عدم پرداخت مال الاجاره پس از 

 مانت نامه ها نیز می شود.ضضبط 

 * برنده مزایده بایستی رضایت نامه از مکان مورد اجاره قبلی خود را ارائه نماید.

 * هزینه کارشناسی دادهستری بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

 فعهدات پرداخت مستاجر می باشد.* پرداخت هرهونه مالیات متعلقه به موجر نیز جزء 

 مزایده هر انجام خواهد شد. 1* بازهشایی پاکات با پیشنهاد حداقل 

مکان ثبت نام نمایند و در صورت برنده شدن فقط  دوشرکت کنندهان در مزایده اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی می فوانند در  تبصره :

 دارند.را در یک مکان اجازه انعقاد قرارداد 

 با اخذ مجوز کتبی نسبت به انجام فعمیرات ذیل اقدام نماید:ده مزایده می فواند *برن

 ها؛ تعویض صندلی - -

 تعویض کف پوش، سقف کاذب و پوشش دیوارهای سالن از موادی که مورد تائید سازمان آتش نشانی باشد؛ -

 تعویض درب های ورودی سالن تئاتر؛ -

 از سوی سازمان آتش نشانی اعلام می گردد.   تهیه و تجهیز کلیه لوازم ایمنی که  -

خواهد بود و وجوه مربوطه نیز از محل اعتباارات  ، انجام آن کلاً تحت نظر موجردر صورت موافقت به انجام تعمیرات تبصره :

 تسویه خواهد شد.

 شرایط خصوصی  -7

هزینهه انشهعابات ماهیانهه     –مجموعهه ههای ورزشهی    نحوه پرداخت هزینه انشعابات مشترک : با عنایت به وجود انشعابات مشهترک در   *

 برق از کل قبوض مصرف مجموعه ورزشی مشخص و مستاجر موظف به پرداخت  ن ها می باشد. % 11 ب و % 2بصورت 

 *هرگونه انجام مراسم ها با اخذ موافقت موجر و کسب مجوزهای لازم از مراجع قانونی ذیصلاح امکان پذیر می باشد.

 هره برداری از سوی اداره کل فرهنگ ارشاد اسلامی استان فهران فوسط برنده مزایده در طول بهره برداری* اخذ پروانه ب

قیمت پیشنهادی با محاسبه ماه های محرم و ص ر و روزهای فعطیلی به مناسبت ایام شههادت ائمهه اطههار    سه ساله * با فوجه به قرارداد 

 ماهیانه اعلام هردد.

 رارداد و همچنین عوارض بردرآمد و مالیات مربوط به مبلغ اجاره به عهده مستاجر می باشد.*کلیه کسورات قانونی ق

مستاجر فقط حق است اده عبور مرور خود و متقاضیان را جهت است اده از مورد اجاره دارد  نحوه استفاده از مشاعات و اماکن مشترک :* 

رک را ندارد و عدم رعایت عهین موضهوع موجهب فسهخ قهرارداد بها جبهران        و هیچگونه حقی نسبت به سایر مشاعات حقوقی و اماکن مشت

 خسارت برای موجر می باشد.

در برابهر حهوادث بیمهه نمایهد.     را مکان مهورد اجهاره    و حاضرین در محل نمایش یابرنده متعهد می هردد پرسنل شاغل  بیمه انفرادی :* 

 )بکارهیری پرسنل شاغل و حاضر( باشد. بدیهی است مسئولیت عدم اجرای بند فوق برعهده مستاجر می

             می باشهد در غیهر اینصهورت بایهد رضهایت فدراسهیون ورزش ههای ناشهنوایان          52صبح لغایت  8از ساعت   : سالن تئاترسقف فعالیت  *

 اخذ شود.

 خواهد بود. 1212-1215* برنده متعهد به ارائه خدمات طبق فعرفه ابلاغی از سوی دستگاه ذیربط در سال های 

 شرکت های معتبر، بیمه  فش سوزی و مسئولیت مدنی نماید. ه متعهد است مورد اجاره را نزد* برند
 

 مبلغ تضمین شرکت در مزایده و ضمانت نامه حسن انجام تعهدات : - 8

 مبلغ تضمین شرکت در مزایده : 1-8

 .ارائه نمایدسالیانه میباشد که میبایست به یکی از دو صورت ذیل  مبلغ کارشناسی پایه % 11مبلغ سپرده یا فضمین شرکت در مزایده  

در وجه فدراسیون ورزش های ناشنوایان است که باید فقط به صورت ضمانتنامه بهانکی یها ضهمانتنامه    مبلغ تضمین شرکت در مزایده : 

ی باشد و یا چک فضهمینی بهه نهام فدراسهیون     صادر شده از سوی موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک مرکزی م
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ورزش های ناشنوایان، مدت اعتبار فضمین های فوق باید حداقل سه ماه پس از فاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیهز قابهل   

 فمدید باشد و علاوه بر  ن ضمانتنامه های بانکی باید طبق فرم های ارائه شده فنظیم شود.

 تنامه حسن انجام تعهدات :ضمان 2-8   

همچنین برنده در زمان انعقاد قرارداد پس از اعلام نام ن ر اول به منظور فضمین حسن اجرای فعهدات موضهوع قهرارداد ضهمانتنامه بهانکی     

بدون قید و شهرط  )قسمت فضمین(  ئین نامه قرارداد اماکن از سوی وزارت ورزش و جوانان را  8از کل مبلغ قرارداد برابر ماده  %52معادل 

ه نمایهد.  و غیرقابل برهشت که فا حداقل پانزده ماه از زمان ابلاغ قرارداد معتبر و قابل فمدید باشد ظرف ده روز از فاریخ اعلام نام برنهده ارائه  

ئهه صورفجلسهه   ضمانتنامه مذکور پس از انقضای مدت قرارداد و انجام کلیه فعهدات مندرج در  ن و فسهویه حسهاب کامهل بها کارفرمها و ارا     

فحویل قطعی به مستاجر مسترد خواهد شد. عدم ارائه این ضمانتنامه در مهلت مقرر موجب رد برنده خواههد شهد و برنهده حهق هیچگونهه      

 اعتراض در این رابطه ندارد.

 ارائه نسخه تائید شده بانکی، گردش مالی حساب پیشنهاد دهنده. -3-8

 تکمیل اوراق مزایده : -9

 ه الکترونیکی دولت می باشد.از طریق سامان 

تااریخ   شانبه لغایت پایان وقت اداری روز   26/47/1442شنبه تاریخ هارچاسناد فراخوان در ساعت های اداری از روز دریافت 

 از طریق سامانه الکترونیکی دولت  ارائه می گردد. 46/48/1442

یس فارم هاا و تعهاد ناماه، پیشانویس قارارداد،       *تمامی اسنادی که توسط پیشنهاد دهنده از قبیل شرایط مزایده، پیشنو

خوانده شدد مدورد   "پیشنویس شرایط مزایده و ضمائم آن که در سامانه الکترونیکی دولت بارگذاری می گردد باید عباارت  

 .توسط پیشنهاد دهنده درج و امضا شود "تائید است 

 ت به صورت فایل  پی دی اف تهیه و بارگذاری گردد.کلیه مدارک ارائه شده در سامانه می بایسمهم و ضروری :             

 

 می باشد.  16/48/1442شنبه مورخ  سه آخرین مهلت بارگذاری در سامانه دولت : پایان ساعت اداری روز  -14
 

ا تمام اسناد مزایده، از جمله این دعوتنامه باید به مهر و امضای مجاز تعهد آور شخص پیشنهاد دهنده برساد و هماراه با    -11

 پیشنهاد قیمت در سامانه دولت بارگذاری شود.

 نحوه بارگذاری اسناد :   -12

 مدارک و اسنادی که باید در پاکت )الف( قرار داده شود عبارتند از :  –الف 

 ن با لاک و مهرباشد در سامانه دولت بارهذاری و سپس فیزیک   8-1ضمانتنامه بانکی شرکت در مزایده که باید طبق شرح مندرج در بند           

 قبل از پایان ساعت اداری فحویل دبیرخانه فدراسیون هردد.  16/48/1442مورخ   شنبهسه در روز         

 مدارک و اسنادی که باید در پاکت )ب( قرار داده شود عبارتند از :  –ب 

 ا  خرین فغییرات و روزنامه رسمی  ن برابر اصل شده           *فصویر کپی شناسنامه و کارت ملی برابر اصل )فصویر اساسنامه شرکت و موسسین و ب        

 یرای اشخاص حقوقی(          

رزومهه فعالیتههای حهال و هذشهته و فشهویق                          ب* فصویر برابر اصهل شهده  خهرین مهدرک فحصهیلی و هرهونهه اطلاعهات مربهوط بهه بنهد           

 نامه های مرفبط برنامه بهره برداری از مورد اجاره 

 * کلیه اسناد مرفبط با موضوع مزایده که کلیه ص حات به امضای شرکت کننده رسیده باشد .          

* به پیشنهادات ناقص، مبهم و فاقد رسید سپرده و یا فضمین شرکت در مزایده و پیشنهادافی که با شهرایط منهدرج در بهرش مشخصهات و     

یک شخص حقیقی و یا حقوقی  ن را امضاء نموده باشد و همچنین پیشنهادافی که شرایط شرکت در مزایده مغایرت داشته باشد یا بیش از 
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 پس از موعد مقرر قبول پیشنهادات حتمار به عنوان متمم، اصلاحی و یا هر عنوان دیگر برسند، و نیز به فقاضاهای اسهترداد پیشهنهاد مطلقهار   

 فرفیب اثر داده نخواهد شد.   

شرایط شرکت در مزایده و مدارک و اسناد پاکت )ب( مای بایساتی در ساامانه دولات      1 صفحه 6الی  1تبصره : کلیه بندهای 

 بارگذاری گردد.

 پاکت ج ( :             

حاوی برش پیشنهاد قیمت بدون قلم خوردهی و مشروط طبق نمونه و فمامی اسهناد مربهوط بهه پاکهت ههای سهه هانهه در سهامانه دولهت          

 بارهذاری هردد.

 در کمیسیون مزایده به شرح مندرج در ذیل قرائت می گردد :  01/10/0410مورخ  شنبهصبح روز  01ه دولت در ساعت *موعد بازگشایی سامان

 هزینه کارشناسی دادگستری برعهده برنده مزایده است. تبصره :

یم ضهمانتنامه حسهن اجهرای    پس از قرائت پیشنهادات و فعیین برنده مزایده، سپرده و یا فضمین شرکت در مزایده برنده اول ، پهس از فسهل  

 فعهدات و امضای قرار داد فوسط برنده اول مسترد خواهد شد. سپرده یا فضمین شرکت در مزایده ن ردوم نیز پس از امضای قرار داد با برنهده 

ت را ارائهه ننمایهد ،   روز حاضر به امضاء قرار داد نشود یا ضمانتنامه حسن اجرای فعهدا 11اول مسترد خواهد شد. چنانچه برنده اول حداکثر 

سپرده و یا فضمین شرکت در مزایده او به ن ع فدراسیون ضبط می شود. در این صورت فدراسیون مختار اسهت بها ن هر دوم قهرارداد منعقهد      

ت در نماید و در صورفیکه ن ر دوم هم از ارائه ضمانتنامه حسن اجرای فعهدات و امضاء قرارداد خودداری نماید، سهپرده و یها فضهمین شهرک    

 مزایده او نیز به ن ع کارفرما ضبط خواهد شد و در این صورت کارفرما مختار است با ن ر سوم قرارداد منعقد نماید.

 ابلاغ به برنده مزایده :  – 13

ر نمهوده  خزانه داری فدراسیون مرافب برنده شدن را از طریق پیامک و فماس فل نی به شماره فل نی که پیشنهاد دهنده در پیشنهاد خود ذک

 است ابلاغ می نماید.  

درصد از کل مبلغ قرار داد را به عنوان سپرده و یا فضهمین حسهن اجهرای فعههدات      52برنده مزایده موظف است ظرف مدت ده روز معادل 

ا امضهاء و مبادلهه   بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار پانزده ماه شمسی که قابل فمدید باشد، فسلیم موجر نمهوده و قهرار داد مربوطهه ر   

نماید و همچنین حداکثر ظرف مدت یکماه از فاریخ انعقاد قرارداد نسبت به اخذ پروانه کسب از کمیسیون مربوطه اقدام نمایهد. کهه در غیهر    

ایده می باشد که اینصورت و عدم ارائه ضمانت نامه یا اخذ پروانه بهره برداری فدراسیون مجاز و مختار در فسخ یکجانبه قرارداد و یا ابطال مز

 برنده با علم و اطلاع از این شرط اقدام به عقد قرارداد می نماید و حق اعتراض را نیز از خود سلب و ساقط نمود.
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